CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH ĐẮK LẮK
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-THADS.KV14 Đắk Lắk, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự năm 2008 (được sửa đổi,
bổ sung năm 2014, năm 2022);

Căn cứ Bản án số 07/2025/KDTM-ST ngày 07 tháng 5 năm 2025 của TAND
thành phố Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên; (nay là TAND khu vực 11- Đắk Lắk)

Căn cứ Quyết định sửa chữa, bổ sung Bản án sơ thẩm số 01/2025/QĐ-
SCBSBA ngày 22/7/2025 của TAND thành phố Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên; (nay là TAND
khu vực 11- Đắk Lắk)

Căn cứ Quyết định thi hành án theo yêu cầu số 981/QĐ-THADS ngày
04/8/2025 của Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk,

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 03/QĐ-CCTHADS ngày 02
tháng 12 năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk – Phòng Thi
hành án dân sự khu vực 14;

Căn cứ Biên bản về viêc kê biên, xử lý tài sản (quyền sử dụng đất và tài sản gắn
liền với đất) ngày 23 tháng 12 năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh
Đắk Lắk – Phòng Thi hành án dân sự khu vực 14;

Căn cứ Thông báo về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản số 02/TB-
THADS.KV14 ngày 05/01/2026 của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk
– Phòng Thi hành án dân sự khu vực 14;

 Hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản theo nội dung
Thông báo về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá, Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk
– Phòng Thi hành án dân sự khu vực 14 đã nhận được 01 (một) hồ sơ đăng ký tham
gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản của Công ty cổ phần tư vấn đầu tư và thẩm
định giá Sao Việt (có chi nhánh tại tỉnh Đắk Lắk); (Đơn xin tham gia cung cấp dịch
vụ thẩm định giá ngày 06/01/2026).

Công ty nêu trên có tên trong Danh sách thẩm định viên về giá đủ điều kiện
hành nghề thẩm định giá kể từ ngày 01/01/2025 tại các doanh nghiệp thẩm định giá
theo Thông báo số 1271/TB-BTC ngày 31/12/2024 của Bộ Tài chính và Thông báo
số 603/TB-BTC ngày 31/7/2025 của Bộ Tài chính về việc điều chỉnh thông tin thẩm

2

định viên về giá năm 2025 tại các doanh nghiệp thẩm định giá được cấp giấy chứng
nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá.

Trên cơ sở phân tích, đánh giá các tiêu chí trong hồ sơ đăng ký tham gia cung
cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản theo tiêu chí tại phụ lục 1 Quy trình lựa chọn tổ
chức thẩm định giá, đấu giá tài sản để thi hành án, được ban hành theo Quyết định
số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng cục Thi hành án dân sự (nay là
Cục Quản lý Thi hành án dân sự) cho thấy Công ty cổ phần tư vấn đầu tư và thẩm
định giá Sao Việt đủ điều kiện được lựa chọn.

Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk thông báo để tổ chức thẩm định giá có trên
trên và các bên đương sự biết.

Vậy, Thi hành án dân sự tỉnh Đắk Lắk đề nghị Công ty cổ phần tư vấn đầu tư
và thẩm định giá Sao Việt đến liên hệ để nhận hồ sơ, tài liệu liên quan đến tài sản
thẩm định giá, làm cơ sở ký hợp đồng thẩm định giá theo quy định.

  Nơi nhận:
   - Đương sự;
  - Trang TTĐT THADS tỉnh Đắk Lắk;
   - Công ty cổ phần tư vấn đầu tư và thẩm định giá Sao
Việt;
   - Viện KSND khu vực 14-Đắk Lắk;
   - Trưởng phòng THADS khu vực 14-Đắk Lắk; (b/c)
   - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Hồ Ngọc Phi

3

Mẫu số: D21-THADS
(Ban hành theo Thông tư số 04 /2023/TT-BTP ngày

14/8/2023   của Bộ Tư pháp)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T11:14:01+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đắk Lắk
	Hồ Ngọc Phi<phihn.pyn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T13:40:35+0700
	Đắk Lắk
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 14<vtkv14.dlk@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T13:41:01+0700
	Đắk Lắk
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 14<vtkv14.dlk@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T13:41:22+0700
	Đắk Lắk
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 14<vtkv14.dlk@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!